
Emp. Anul. Líquido Acumulado Liquid. Anul. Líquido Acumulado Pago Anul.  Líquido Acumulado

4.4.90.51.00 1 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 2 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.04.00 3 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 4 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 9.465,74 0,00 9.465,74 1.850.158,99 137.651,04 0,00 137.651,04 294.032,99 124.458,72 0,00 124.458,72 167.105,75

3.1.90.13.00 5 Obrigações Patronais 0,00 0,00 0,00 700.000,00 39.349,87 0,00 39.349,87 78.116,76 38.711,22 0,00 38.711,22 38.766,89

3.1.90.16.00 6 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.399,51 0,00 1.399,51 1.868,11 468,60 0,00 468,60 468,60

3.1.90.91.00 7 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 8 Indenizações e Restituições Trabalhistas 0,00 0,00 0,00 2.252,57 0,00 0,00 0,00 2.252,57 0,00 0,00 0,00 2.252,57

3.3.90.14.00 9 Diárias - Pessoal Civil 7.934,61 0,00 7.934,61 11.344,61 7.934,61 0,00 7.934,61 11.344,61 7.934,61 0,00 7.934,61 11.344,61

3.3.90.30.00 10 Material de Consumo 0,00 0,00 0,00 3.045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.33.00 11 Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.35.00 12 Serviços de Consultoria 0,00 0,00 0,00 72.815,52 6.067,96 0,00 6.067,96 12.135,92 6.067,96 0,00 6.067,96 6.067,96

3.3.90.36.00 13 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 750,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 750,00

3.3.90.37.00 14 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 15 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 291.020,20 0,00 291.020,20 744.373,74 74.928,75 0,00 74.928,75 130.511,95 104.207,37 0,00 104.207,37 115.204,65

3.3.90.40.00 16 Serv.de TI e Comunicação 148.715,30 0,00 148.715,30 173.715,30 17.283,34 0,00 17.283,34 25.616,68 14.583,34 0,00 14.583,34 14.583,34

3.3.90.46-00 17 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 18 Obrigações Tributárias e Contributivas 0,00 0,00 0,00 40.643,04 0,00 0,00 0,00 643,04 632,31 0,00 632,31 643,04

3.3.90.49.00 19 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 20 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.92.00 21 Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 41,91 0,00 0,00 0,00 41,91 0,00 0,00 0,00 41,91

3.3.90.93.00 22 Indenizações e Restituições 469,60 0,00 469,60 622,00 469,60 0,00 469,60 622,00 44,00 0,00 44,00 196,40

4.4.90.51.00 23 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 24 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.04.00 25 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 26 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.13.00 27 Obrigações Patronais 0,00 0,00 0,00 6.037,97 0,00 0,00 0,00 6.037,97 0,00 0,00 0,00 6.037,97

3.1.90.16.00 28 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.91.00 29 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 30 Indenizações e Restituições Trabalhistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.14.00 31 Diárias - Pessoal Civil 330,00 0,00 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 330,00

3.3.90.30.00 32 Material de Consumo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.33.00 33 Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.35.00 34 Serviços de Consultoria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.36.00 35 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.37.00 36 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 37 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 0,00 0,00 15.000,00 1.552,29 0,00 1.552,29 3.083,95 1.531,66 0,00 1.531,66 1.531,66

3.3.90.40.00 38 Serv.de TI e Comunicação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.46.00 39 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 40 Obrigações Tributárias e Contributivas 0,00 0,00 0,00 757,43 0,00 0,00 0,00 757,43 0,00 0,00 0,00 757,43

3.3.90.49.00 41 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 42 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.92.00 43 Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 3.780,23 0,00 0,00 0,00 3.780,23 0,00 0,00 0,00 3.780,23

3.3.90.93.00 44 Indenizações e Restituições 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458.685,45 0,00 458.685,45 3.725.668,31 287.716,97 0,00 287.716,97 571.926,12 299.719,79 0,00 299.719,79 369.863,01TOTAL GERAL
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